C11I25000920002; 

RITENUTO di procedere alla liquidazione e al pagamento del contributo straordinario concesso per l’anno 

2025 (ex art. 21, L.R. n. 24/2025) e rendicontato, così come rideterminato nel presente provvedimento, per 

complessivi € 39.650,00 (euro trentanovemilaseicentocinquanta/00), a favore dell’Istituto Superiore di Scienze 

Religiose (ISSRAQ) "Fides et Ratio" di L'Aquila - C.F. 93002150667, con sede in Via Vetoio – 67100, e di far 

fronte alla complessiva spesa con lo stanziamento sul capitolo 41524/1, anno 2025, impegno n.

[...]

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte: 

✓ Di liquidare ed erogare, in favore dell’Istituto Superiore di Scienze Religiose (ISSRAQ) "Fides et Ratio" di     

L'Aquila - C.F. 93002150667, con sede in Via Vetoio – 67100, l’importo di € 39.650,00 (euro 

trentanovemilaseicentocinquanta/00) a titolo di contributo straordinario concesso per l’anno 2025 (ex art. 21, 

L.R. n. 24/2025), finalizzato alla concessione di borse di studio per la frequenza degli studenti relativamente 

all'Anno Accademico 2025-2026, in particolari condizioni di bisogno, per la riduzione individuale delle tasse